ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày      tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ, Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025

của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả họp bình xét của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường

tại Biên bản ngày 21/8/2025 và theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 10 tập thể và 19 cá

nhân đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong phong trào thi đua yêu nước giai

đoạn 2020-2025 (có danh sách kèm theo);

Mức thưởng là 1.420.000 đồng/tập thể; 710.000 đồng/cá nhân;

Tổng số tiền thưởng là 27.690.000 (Hai mươi bảy triệu, sáu trăm chín mươi

nghìn đồng chẵn).

Nguồn tiền thưởng trích từ Quỹ thi đua khen thưởng phường năm 2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ phường (để b/c);
- Lãnh đạo UBND phường;
- HĐ TĐKT phường;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Điển hình tiên tiến giai đoạn 2020 - 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày          tháng  8  năm 2025

của Chủ tịch UBND phường Lê Thanh Nghị)

I. Tập thể

1. Cán bộ và Nhân dân Tổ dân phố số 02, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Phòng.

2. Chi hội phụ nữ Tổ dân phố số 10, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

3. Chi hội phụ nữ Tổ dân phố số 19, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

4. Cán bộ và Nhân dân Tổ dân phố số 30, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Phòng.

5. Ban Công tác Mặt trận Tổ dân phố số 34, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Phòng.

6. Cán bộ và Nhân dân Tổ dân phố số 38, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Phòng.

7. Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

8. Công ty Cổ phần Sứ Hải Dương.

9. Công ty Cổ phần tập đoàn bất động sản Vạn Xuân.

10. Công ty TNHH Tuấn Sơn HD.

II. Cá nhân

1. Ông Bùi Văn Thắng, Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố số 05, phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

2. Ông Nguyễn Chí Thanh, công dân Tổ dân phố số 17, phường Lê Thanh Nghị,

thành phố Hải Phòng.

3. Ông Phạm Văn Quảng, công dân Tổ dân phố số 23, phường Lê Thanh Nghị,

thành phố Hải Phòng.

4. Ông Nguyễn Đình Thanh, công dân Tổ dân phố 37, phường Lê Thanh Nghị,

thành phố Hải Phòng.

5. Bà Hồ Thị Hải Yến, Phó Bí thư chi bộ, Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ dân

phố số 44, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

6. Bà Nguyễn Thị Tam, Chi uỷ viên Chi bộ Tổ dân phố số 47, phường Lê Thanh

Nghị, thành phố Hải Phòng.

7. Bà Ngô Thị Quyên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Võ Thị Sáu, phường

Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

8. Ông Nguyễn Văn Minh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tân Bình,

phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

9. Bà Trần Thị Thu Ngân, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

10. Bà Đặng Thị Thuỳ Ngân, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính

công phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

11. Ông Nguyễn Đức Kha, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự, phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

12. Ông Nguyễn Trọng Đạt, Trưởng Công an phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Phòng.

13. Ông Lê Đắc Đức, Chánh Văn phòng Đảng uỷ phường Lê Thanh Nghị, thành

phố Hải Phòng.

14. Ông Nguyễn Tác Luỹ, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

15. Bà Vũ Thuỷ Lan, Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường Lê Thanh

Nghị, thành phố Hải Phòng.

16. Bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

17. Ông Đinh Văn Khiêm, Trạm trưởng Trạm Y tế phường Lê Thanh Nghị số 3,

thành phố Hải Phòng.

18. Bà Vũ Thị Minh Hằng, Phó Trưởng ban Xây dựng Đảng đảng uỷ phường Lê

Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

19. Bà Nguyễn Thị Thương, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, Chủ tịch Hội

LHPN phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

	loai_1_name

		2025-08-25T07:46:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc <nguyenhuuphuc06011978@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T08:12:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!